PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 06 сентября 2018 года № 54/262

В соответствии Жилищным Кодексом РФ, постановлением Правительства РФ               от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»,   совет депутатов муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок организации проведения открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории муниципального образования  Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области согласно приложению к настоящему решению.
2. Уполномочить Администрацию муниципального образования  Будогощское городское поселение Киришского муниципального района выступить организатором проведения открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.

3. Администрации муниципального образования  Будогощское городское поселение Киришского муниципального района:

3.1. Создать конкурсную комиссию по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории муниципального образования Будогощсоке городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области;

3.2. Разработать и утвердить конкурсную документацию для проведения открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами;

3.3. Провести в установленном порядке конкурсы в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в которых не приняли в установленном порядке решения         о выборе способа управления домом.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Будогощский вестник».

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Будогощского  городского поселения  Резинкина И.Е.

Заместитель главы муниципального образования

Будогощсоке  городское поселение
Киришского муниципального района

Ленинградской области

С.В. Фролов

Об организации проведения открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области